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“CHP, FETÖ’nün kara propaganda merkezi haline“CHP, FETÖ’nün kara propaganda merkezi haline
dönüştü”dönüştü”
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Iğdır İl Kongresi’nde konuştu. CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun hakkındaki asılsız iddialarına de...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Iğdır İl Kongresi’nde konuştu. CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun hakkındaki asılsız iddialarına değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Hıyanet
partisiyle karşı karşıyayız. Yalanı su gibi tüketen, sabah akşam iftira atmayı siyaset zanneden,
FETÖ’nün kara propaganda merkezine dönüşmüş bir ana muhalefet partisi ile karşı karşıyayız.” dedi.

“Kurulan oyunların hepsi çöküyor”

15 Temmuz’da FETÖ tarafından düzenlenen hain işgal girişimine ilişkin açıklamalarda bulunan
Erdoğan, “Kandan beslenen bu FETÖ’cü terör örgütünün o gece yaptıklarını biz görmeyecek miyiz?
Görmezlikten mi geleceğiz? Onların hesabını sormayacak mıyız? O şehitlerimizin, gazilerimizin
hesabını sormayacak mıyız? Sonuna kadar soracağız, hiç bunun geri dönüşü olamaz. Silah, ölüm, acı,
kan, baskı, tehdit üzerinden kurulan oyunların hepsi çöküyor.” ifadelerini kullandı.

“O silahlar kendilerine dönünce yanlış yaptıklarını anlayacaklar”
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Terör örgütü PKK’nın Suriye kolu YPG’ye TIR’lar dolusu silah yardımı yapan Amerika’ya eleştiride
bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bizi, üzerimize saldıkları katil sürüleri aracılığıyla esir alabileceklerini düşünenler, onlar hüsrana
uğradılar ve uğratıyoruz. Milletimiz ne bağımsızlığından ne kardeşliğinden ne hedeflerinden
vazgeçmeyecektir. Hemen yanı başımızdaki teröristleri binlerce TIR dolusu silah ve mühimmata
boğanlar, daha önce başka ülkelerde olduğu gibi, o silahlar sahiplerine döndüğü zaman ne kadar
büyük bir yanlış yaptıklarını anlayacaktır. Şu anda canilere verdikleri silahların Türkleri, Türkmenleri,
Kürtleri, Arapları, Sünnileri, Azerileri katletmesinden herhangi bir sıkıntı duymuyorlar. İslam dünyasının
en güzel şehirlerinin enkaza dönmesinden belki memnun bile oluyorlardır ama tarih evdeki hesabın
çarşıya uymadığının nice örnekleriyle doludur. Son pişmanlık fayda etmez.”

“Siyasetin değil psikiyatrinin konusudur”

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun asılsız iddialarına ilişkin açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Yalanı su gibi tüketen, sabah akşam iftira atmayı siyaset zanneden, FETÖ’nün kara
propaganda merkezine dönüşmüş bir ana muhalefet partisi ile karşı karşıyayız.” dedi.

“Söylediği yalanlarla bu zatın adı siyasette CHP’nin yalancı çobanına çıkmıştır. Bizce bu zat, artık
siyasetin değil psikiyatrinin konusudur.” diyen Erdoğan, şunları kaydetti:

“Tıpta bu tür tiplerin, kontrolsüz şekilde yalan söyleyen kişilerin teşhisini sordum. Dedim ki ‘Buna tıpta
ne deniyor?’ Bir psikiyatrist arkadaşım bana dedi ki ‘Bunun adı mitomanidir.’ Psikiyatriktir bu olay. Ne
demek mitomani, onu da söyleyeyim, yalan söyleme hastası. Böyle bu. Bizce bu zat artık siyasetin
değil psikiyatrinin konusudur. Artık biz de mahkemelerde bunun yalanlarıyla uğraşmaktan usandık.”

“PKK’ya tarihinin en büyük hezimetini yaşattık”

Bölücü terör örgütü PKK’ya yönelik operasyonlarda 100 teröristin öldürüldüğünü hatırlatan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, aralıksız süren operasyonlar sayesinde bölücü terör örgütünün tarihinin en
büyük hezimetini yaşadığını söyledi.
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